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Økonomisk Ugebrev er sat i verden for at tilføre 
læserne nytteværdi og viden om nye strategiske, for-
retnings- og ledelsesmæssige tendenser samt kon-
krete muligheder, som kan have positiv økonomisk 
og finansiel effekt på deres forretning, både i finan-
sielle virksomheder og i erhvervsvirksomheder. Vores 
særkende er høj troværdighed, et anerkendt navn, 
dybde og perspektiv, ny forståelse, konkret og praktisk 
nytteværdi for læserne.

Vi er et toneangivende dansk erhvervsmedie, der  
gennem hyppige citater i tv, radio og øvrige medier  
er med til at sætte relevante samfundsvigtige dags-
ordener. Økonomisk Ugebrev læses af topledere og 
mellemledere i den finansielle sektor, CFO’er og øko-
nomifunktioner i de 1.000 største virksomheder samt 
øvrige beslutningstagere i erhvervslivet.

Økonomisk Ugebrev er inde i en meget positiv ud-
vikling, idet erhvervslivet i stigende grad ønsker kort, 
koncentreret information med mere dybde, perspek-
tiv og forståelse – altså en slags fagblad med en kritisk, 
kompromisløs og seriøs tilgang til, hvordan man bliver 
en bedre topleder.

Vores læsertal vokser, tilfredsheden stiger, og vi 
tilbyder nu vores annoncører mere effektive måder 
at annoncere på over for vores eksklusive målgruppe. 
Jeg forventer, at 2017 er et nyt år med kraftig vækst i 
vores annoncer, og hvor endnu flere af vores læsere i 
den danske finansielle sektor får øjnene op for Øko-
nomisk Ugebrev som annoncemedie. 

Morten W. Langer
Chefredaktør

”Vores læsertal vokser, 
tilfredsheden stiger, og vi 

tilbyder nu vores annoncø-
rer mere effektive måder at 

annoncere på over for vores 
eksklusive målgruppe.”

Topledernes
eget medie

Om Økonomisk Ugebrev

Annonceinfo 2017  Introduktion

¬ Grundlagt i 1994 af Bonnier, senere ejet af Jyllands-Posten.
  I dag et selvstændigt, uafhængigt medie

¬ Topledere og direktører i dansk erhvervsliv samt 
  beslutningstagere i den finansielle sektor er abonnenter

¬ Blandt de mest citerede erhvervsmedier i Danmark

¬ Beskæftiger 10 journalister
¬ Udgiver fem ugebreve: Finans, CFO, Ledelse, Formue 
  samt Nordic Biotech & Pharma 

¬ Betragtes blandt abonnenter som deres foretrukne og
  mest troværdige nyhedskilde.
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Region Hovedstaden 51%

Tablet 22%

Mobil 14%

Desktop 64%

25-34 år 15%

+ 65 år 13%

18-24 år 4%45-54 år 29%

55-64 år 21% 35-44 år 18%

Region Nordjylland 7%

Region Sjælland 9%

Region Syddanmark 14%

80% private investorer
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Direktører 21%
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Offentlige 9%

Produktion 8%

Øvrige 28%

Finans 32% Revision 13%

Rådgivere 25%
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Bestyrelsesfolk 54%

Region Midtjylland 19%

Geografi
Flest i hovedstadsområdet

Økonomisk Ugebrev Finans
Størst i det private erhvervsliv

Teknologi
Læses på arbejdspladsen

Økonomisk Ugebrev Ledelse
Danmarks førende bestyrelsesmedie

Alder
Læserne er i arbejde

Økonomisk Ugebrev Formue
For de stærke privatinvestorer

Region Hovedstaden 51%

Tablet 22%

Mobil 14%

Desktop 64%

25-34 år 15%

+ 65 år 13%

18-24 år 4%45-54 år 29%

55-64 år 21% 35-44 år 18%

Region Nordjylland 7%

Region Sjælland 9%

Region Syddanmark 14%

80% private investorer

10% finansielle institutioner

10% virksomheder

Direktører 21%

Service 10%

Offentlige 9%

Produktion 8%

Øvrige 28%

Finans 32% Revision 13%

Rådgivere 25%

Bestyrelsesfolk 54%

Region Midtjylland 19%
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Om brugerne
¬ 25.000 brugere, 150.000 sidevisninger og 70.000 besøg 
 om måneden

¬ Størstedelen har ansvar for indkøb af konsulentydelser
¬ 85 % af læserne er mænd, 15 % er kvinder
¬ Langt de fleste læser Økonomisk Ugebrev i arbejdsregi

¬ Mange er interesserede i Økonomisk Ugebrevs annoncer
  og finder dem relevante

¬ Den typiske abonnent er mellem 45 og 65 år, har ansvar 
  for store budgetter og råder over en privat formue på 
  over 2 mio. kr.

Virksomheder 10 %

Finansielle institutioner 10 %

Private investorer 80 %
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Nordic Biotech & Pharma: Formål er at give en vurde-
ring af potentialet i nordiske aktier inden for biotek- og 
medicinalsektoren. De korte analyseresuméer supple-
res med perspektiverende selskabsanalyser, som også 
er rettet mod professionelle investorer og selskaber 
med dybere indsigt i produkter og kliniske data.
1.000 betalende abonnenter og udkommer hver 
anden uge.

Økonomisk Ugebrev Formue sætter fokus på private 
aktieinvestorer og indeholder virksomhedsanaly-
ser, aktieanalyser og kommentarer til det generelle 
aktiemarked. Økonomisk Ugebrev Formue har 3.000 
betalende abonnenter og udkommer ugentligt.

Økonomisk Ugebrev Flash NEWS! er en anderledes 
nyhedstjeneste, som er gratis at abonnere på. Vi dæk-
ker ikke den almindelige konsensus-nyhedsstrøm 
af fælles nyheder, som kommer på alle de større 
erhvervsmedier. Økonomisk Ugebrev Flash NEWS! 
er heller ikke den allerhurtigste nyhedstjeneste. Men 
til gengæld er vi en nyhedstjenste med lidt mere 
analyse, dybde og holdning. Økonomisk Ugebrev 
Flash NEWS! henvender sig til investorer, erhvervsfolk 
og ansatte i den finansielle sektor med internationalt 
udsyn, som stiller krav til dybde og perspektiv. Flash
News! Gratis nyhedstjeneste, som har 15.000 abon-
nenter og udkommer dagligt.

Økonomisk Ugebrev Ledelse beskriver bl.a. synspunk-
ter fra erfarne bestyrelsesformænd, topchefer og 
eksperter, konkrete virksomhedscases, nytænkning i 
bestyrelsesarbejdet, selskabernes eksterne kommuni-
kation, dvs. finansiel og ikke-finansiel information, in-
vestor relations og corporate governance. Endelig føl-
ger vi løbende den internationale debat og beskriver 
ny praksis inden for bestyrelsesverdenen. Økonomisk 
Ugebrev Ledelse har 3.000 betalende abonnenter og 
udkommer hver anden uge.

Økonomisk Ugebrev Finans har fokus på kapitalfrem-
skaffelse, bankernes krisehåndtering, rekonstruktioner, 
erhvervsejendomsmarkedet, mulighederne i den 
globale krise og tendenser inden for regnskab og revi-
sion. Økonomisk Ugebrev Finans har 4.000 betalende 
abonnenter og udkommer ugentligt.
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Betaling
Alle priser er ekskl. moms. Ordrer faktureres umiddel-
bart efter aftalens indgåelse. Fakturering sker elektro-
nisk via e-mail eller EAN. Betalingsfrist er netto kontant 
8 dage. 

Overskrides betalingsfristen, udsendes rykker til 100 kr. 
pr. stk. Er beløbet ikke betalt efter første rykker påreg-
nes rentetillæg på 2 % pr. påbegyndt måned, og 
NICHE HUSET forbeholder sig ret til at standse publi-
cering uden yderligere varsel. Dette sker uden tab af 
ret til det fulde beløb og med sædvanlige rentetillæg, 
indtil betaling sker. 

Der pålægges administrationsgebyr på 399 kroner pr. 
ordre. NICHEHUSET forbeholder sig ret til at opkræve 
ekspeditionsgebyr i forbindelse med ekstraydelser 
som korrektur, opdatering af materiale eller tilsendelse 
af medier. 

Årsaftaler (abonnementer) er kontinuerlige og fakture-
res forud. Årsaftaler gentegnes ved periodens/indhol-
dets udløb. Årsaftaler kan opsiges indtil 30 dage inden 
fornyelse. Evt. introduktionsrabat bortfalder automa-
tisk ved fornyelse. 

Der tages forbehold for ændringer i priser og produk-
ter. De til enhver tid gældende priser og produkter 
kan rekvireres hos NICHEHUSET. 

Der er ingen fortrydelsesret. 

Der ydes ingen bureaugodtgørelser.  

Forbehold
Såfremt en bestilt placering ikke kan leveres, placeres 
annoncen bedst muligt i forhold til den ønskede place - 
ring og beregnes efter sin endelige placering – dog 
aldrig dyrere end bestilt. 

NICHEHUSET forbeholder sig ret til at vise annoncer i 
rotation. 

Såfremt tekniske forhold nødvendiggør det, forbehol-
der NICHEHUSET sig ret til at udskyde en annonce til 
senere publicering. 

NICHEHUSET kan ikke drages til ansvar for force 
majeure, herunder – men ikke begrænset – mediets 
nedbrud, manglende udgivelse, konkurs eller lukning. 
Der ydes ikke erstatning ved force majeure. 
 

Markedsføring
Ved ordre accepterer kunden at modtage henvendel-
ser pr. e-mail, brev og telefon om relevante produkter 
fra NICHEHUSET og mediet. Nyhedsbreve kan til hver 
en tid frameldes ved at benytte linket i mailen eller 
ved at kontakte NICHEHUSET. 

NICHEHUSET forbeholder sig ret til i markedsførings-
øjemed at bruge kunden som reference. NICHEHUSET 
har herunder ret til at vise kundens logo. 

NICHEHUSET og mediet videregiver ikke kundens 
oplysninger til tredjepart. 

Materiale
NICHEHUSET forbeholder sig ret til at afvise annoncer, 
der strider imod mediets retningslinjer, etiske kodeks 
eller imod landets gældende love – også annoncer 
som i første omgang er blevet accepteret eller tidlig-
ere har været publiceret hos mediet. 

Kunden er ansvarlig for, at materialet og indholdet af 
landingpage er i overensstemmelse med gældende 
love og regler. NICHEHUSET og mediet er derfor uden 
ansvar for annoncers indhold samt indhold af landing-
page. 

Placering af cookies eller indsamling af data om bru-
gere eller mediet er ikke tilladt. 

Enhver annonce, som kan forveksles med redaktio-
nelt indhold, skal øverst markeres tydeligt med ordet 
'annonce'. Annoncer på samme baggrundsfarve som 
mediets egen skal markeres med en tydelig streg 
rundtom. Mediets egen typografi må ikke benyttes. 

Reklamation
NICHEHUSET og mediet påtager sig ikke ansvar for 
fejl i annoncer, som er publiceret i overensstemmelse 
med kundens angivelser. Det gælder også materiale, 
der ikke er leveret i overensstemmelse med NICHE-
HUSETs tekniske specifikationer, eller hvis materiale-
frist overskrides. 

Ved trykfejl eller forkert format/publiceringsperiode, 
som kunden ikke bærer ansvaret for, ydes en reduk-
tion efter NICHEHUSETs skøn, der højst kan beløbe sig 
til ordrens pris. Reklamationer skal være NICHEHUSET 
i hænde senest tre hverdage efter første publicerings-
dag.   

Pr. 1. januar 2017. Der tages forbehold for ændringer. 
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NICHEHUSET
Bredgade 23
1260 København K

Telefon 35 35 10 10
hej@nichehuset.dk
www.nichehuset.dk
 NICHEHUSET er annoncebureau for BtB-nichemedier
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